
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

Vittuone,  04/12 2023       Albo on line 

 Prot.3265 /IV.2.2       Amministrazione trasparente 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE INCARICHI DOCENTI ESPERTI E TUTOR per la realizzazione di PERCORSI FORMATIVI 
DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE e LABORATORIALI E CO-CURRICULARI nell’ambito del 
progetto “Una finestra aperta sul futuro”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 
agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

CNP M4C1I1.4-2022-981-P-14326 

CUP F24D22002940006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti esterni e tutor per la realizzazione di percorsi formativi 
di potenziamento delle competenze di base e co-curriculari  di cui al prot. n. 2816/IV.2.2 del 14/11/2023; 

 
VISTO il Decreto Prot. 3119/IV.2.2 del 27/11/2023 di valutazione delle candidature e pubblicazione della 
graduatoria provvisoria; 
 

VISTA la graduatoria definitiva di cui al prot. n. 3264 /IV.2.2  del 04/12/2023; 

 

 

   DECRETA 
 

Di assegnare gli incarichi di esperti e tutor al personale interno di seguito indicato: 
 

 

DOCENTI ESPERTI       
COGNOME E 

NOME  

ORE ASSEGNATE DISCIPLINA 

CIACCI DANIELE 

 

30 
LETTERE 

BIANCA 

SAMANTHA 

 

40 

LETTERE 

  

 

D’ERRICO 

VALERIA 

 

20 

INGLESE 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it


CRIBIORI 

GIANNA 

30 
INGLESE 

PULEO 

NOEMI 

10 
INGLESE 

  

 

SCORDAMAGLIA 

FORTUNATO 

40 
MATEMATICA 

  

 

MEAZZA 

STEFANIA 

30 ARTE E 

IMMAGINE 

  

 

OLIVARES 

SIMONETTA 

10 
TECNOLOGIA 

DEL VECCHIO 

GABRIELLA 

20 
TECNOLOGIA 

  

 

MAMMANO 

GIUSEPPE 

20 
FRANCESE 

 

 

CARLUCCI 

ANDREA 

  20 
SCIENZE MOTORIE 

 

 

TUTOR 

COGNOME E NOME ORE ASSEGNATE 

MEAZZA STEFANIA 

 

10 

CRIBIORI GIANNA 

 

20 

CARLUCCI ANDREA 

 

10 

DEL VECCHIO GABRIELLA  

 

30 

D’ERRICO VALERIA 

 

10 

 

 

La DSGA è pertanto autorizzata alla redazione delle relative lettere di incarico. 

 

Il personale assegnatario dovrà consegnare tempestivamente in segreteria la dichiarazione di 

incompatibilità allegata al presente decreto, debitamente sottoscritta, unitamente a una copia della carta 

di identità se la dichiarazione non è firmata digitalmente. 

 

 

 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                         Prof.ssa Maria Manfredino 
 

 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

        


		2023-12-04T08:42:29+0100
	MNFMRA79E53I438U




